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FORMUúRIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO

Cômora Municipal de Pitonga (vs

§
É^

t,

a

amara MuniciPal de Fi
Dapartamento de Administr

\O
ta â9 l''tÂIO CEDORAK

Servidor

Pro,jeto de Lei No: 40/2021
Emenda Orçarnento No: 12
Emenda (x)sim( )Não
lndividual ( X Bancada o
Autoria: Deonizio Cedorak

Justificativa: RS 2.500 dos
de 1 (uma)smart tv - 32 p,

Educâção.

recursos livres para o Centro Municipal de Educação lnfantilsanta Rosa, para aquisiçã
olegadas, 1 (uma) tela para retroprojetor e L (um) baú pedagógico, via secretaria d

stifiu c -sea como fo arm ed or za r nfortoCO de ap cnaS n oe cfere Uer mma e onh n e ucadças a tendo,ç
vistam ue So Srecurso nfi ncet sroq osa ufiins renc notes nate d em dnto d me ndaa

orçamentários que serão aumentados:Créditos

Classificação completa da despesa
(Orgão, Unidade, Função, Subfunção, programa,

Projeto/Ativldade/Operação Especia I

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

o lo Executivoforme a a

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

Emenda

1 72.365.0602.2.O29.
MATERIAL DE CONSUMO

RS 2.soo,oo

2

3

4
5

6

7

Total Rs 2.s00,00

Créditos m os e serviorça rao fontede ra sa emqu endaspa

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, programa,

Projeto/Atividade/Operação Especia I

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

confor a elo Executivo

Código
-reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Valor
Com a

Emenda

1
99.99,00.00 RESERVA oe cotrrrrue Êrucra

999:0090.9.003. 2.500,00

2

3

4
5

6
7

2.s00,00

Pitanga/PR, 30 de novembro de 2021
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